
Snökäppar Snöstakar, 1000st
SKU: 25010-1

Beskrivning

Hel Pall med Snökäppar

Dimensioner 26 x 2000 mm
Vikt 200 kg
Antal 1000 st
Reflexbredd 100mm

 

Snöstakar eller snöpinnar, markerar ut vägen och ökar säkerheten

Snökäppar Snöstakar, är till att börja med den ultimata lösningen i fråga om kostnad och funktion. Detta
paket med 1000 snöinsatser är din favoritarsenal för en problemfri och säker vinterupplevelse. Tillverkad
med precision och hållbarhet i åtanke, ser Snökäppar Snöstakar till att snö och is stannar precis där de
hör hemma - borta från dina uppfarter, gångvägar och stigar. Varje påle är konstruerad med
högkvalitativa material för att klara de tuffaste vinterförhållandena. Den robusta konstruktionen
säkerställer lång livslängd och ger dig en kostnadseffektiv och effektiv lösning för kommande säsonger.
Oavsett om du är husägare, företagare eller samhällsförvaltare är Snökäppar Snöstakar din pålitliga
partner för att upprätthålla tydliga och säkra uteplatser under vintern.

Bekvämligheten med att ha ett generöst paket med 1000 insatser gör att du kan täcka stora områden
utan att behöva oroa dig för att ta slut. Dessa insatser är en tidsbesparande och ekonomisk investering
som garanterar sinnesfrid när det kommer till utmaningar i vintervädret.

Allt vägarbete särskilt under den mörka vintern är betjänt av en noggrann markering av vägsträckningen,
trummor, väg- och broräcken.

Markera vägen med snökäppar

som bör vara ca 2 meter långa och försedda med reflexer. Placera käpparna något utåtlutande, högst 3
decimeter från vägkanten. Vägsträckningen ska sättas upp parvis, en på vardera sidan om vägen och
med högst 50 m avstånd. Sätt dem gärna tätare i kurvor då de är särskilt svåra att se.

Broräcken och trummor märks ut med dubbla snökäppar i avvikande blå färg. Vi rekommenderar även
att använda våra mer stabil lösningar för trummor av mer permanent typ som sitter kvar året runt. Se
konor och stolpar bland våra produkter. Det är också vanligt att många stolpar körs av under vintern.
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Kontrollera därför markeringarna då och då och komplettera vid behov. Snökäpparna sätts ut för hand
eller med maskin. Våra snökäppar är tillverkade av polypropenplast med tydliga reflexer 400 mm från
toppen. Snökäpparna är ett smidigt sätt att trygga vägmiljön och din säkerhet under vintriga tider! Vi har
både blå och orange snökäppar.

Leveranstid mindre volymer sker omgående.

Helpall= ca 1 vecka

Avslutningsvis ser vi fram emot att ni kontaktar oss och lägger er beställning.

 

Externa länkar

Plogbilskartor från Trafikverket

Trafikverket - När kommer plogbilen till din väg?
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